[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 года							№ 667

О внесении изменений в постановление
администрации  Харовского  муниципального
района  от  25.11.2021 г.  № 1393.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Постановление администрации Харовского муниципального района  от  25.11.2021 г. № 1393, «Об внесении изменений в Постановление №184 от 02.03.2020 года муниципальной программы ««Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов Харовского муниципального района  на 2021-2025 годы»:
1.1. В паспорте программы объемы финансирования обеспечения муниципальной программы за счет средств районного и областного бюджетов:
- слова и цифры «всего 118 578,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «всего 166905,01    тыс. рублей».
- слова и цифры «2021 год – 56917,00   тыс. рублей, заменить на слова и цифры «2021 год – 53728,01 тыс. рублей»,
- слова и цифры «2022 год – 14 890,8 тыс. рублей, заменить на слова и цифры «2022 год – 63078,0 тыс. рублей»,
- слова и цифры «2023 год – 15 770,8 тыс. рублей, заменить на слова и цифры «2023 год – 16299,0 тыс. рублей»,
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно  Приложения № 2 к настоящему постановлению.
        3. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно  Приложения № 3 к настоящему постановлению.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложений к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 5.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации, начальника отдела дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и благоустройства территории района А.В. Белова.

Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                        О.В. Тихомиров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА   ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 25.11.2021 г.  № 1393, «Об внесении изменений в муниципальные программы ««Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов Харовского муниципального района на 2021-2025 годы»
Исполнитель: Михеев В.А. – начальник отдела городского хозяйства

	Дата передачи на согласование
	            Должность
	Замечания  и предложения (свыше двух строк оформляется на отдельном листе)
	Личная подпись и дата согласования

	Заместитель руководителя  администрации Харовского муниципального района С.Л.Кораблев

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
С.В. Рябков

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
А.В. Белов